
VULPA® SIL
Tepelně odolná (-50°C až +260°C) snadno a rychle
použitelná opravná a izolační páska ze speciálního
silikonového materiálu, který se lepí jen na sebe. VULPA®
SIL neobsahuje žádná lepidla, nezanechává žádné stopy
po jejím odstranění. Díky své extrémní roztažnosti (až
300%) dokáže dokonale přilnout i na nepravidelné tvary.

 

POUŽITIE
Veškeré rychlé opravy vyžadující vysokou tepelnou odolnost, odolávající vysokému tlaku, elektricky izolační vlastnosti,
opravy odolávající vlhkosti a korozi a znečištění. Automobilový průmysl, elektro, opravy v domácnosti, náhrada tepelně
smrštitelných pásek.

VÝHODY
tepelná odolnost okamžitá fixace

odolnost vůči kyselině, rozpouštědlům, palivu, oleji,
slané vodě, UV záření

vytváří vzduchotěsné a vodotěsné spoje

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
1. Očistěte aplikované místo a odstřihněte požadovanou délku pásky.

2. Odstraňte část ochranné fólie. Pásku udržujte čistou a suchou.

3. Začněte s jednou kompletní otočkou, která pásku zafixuje.

4. Pásku natáhněte a s překrytím 50% naviňte na požadované místo. Pro tlakově namáhané aplikace VULPA® SIL pásku
napněte na maximum a naviňte 2 a více vrstev.

5. Závěrečné ovinutí naneste na již navinutou pásku a pevně přitiskněte.Fixuje okamžitě, trvalé spojení do 2 minut.
Aplikaci lze provádět i ve vlhkém prostředí, nejlepších výsledků dosáhnete na čistém, suchém povrchu. Pásku VULPA®
SIL nelze opakovaně použít, ale další vrstvy lze v budoucnu kdykoliv aplikovat.

MATERIÁL

NOVATO® - VULPA® SIL technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


TECHNICKÉ DÁTA
Rozměr pásky 25 mm x 3000 mm

Tepelná odolnost –50 °C +260 °C

Průtažnost 300 % (ASTM D412)

Průrazné napětí 15 kV/mm (ASTM D149)

Odolnost UV záření vynikající

Pevnost v tahu 41 kg/cm2 (ASTM D412)

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

černá 400 400

červená 400 410

modrá 400 420

zelená 400 430

transparentní 400 440

žlutá 400 445

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

VULPA® SIL

NOVATO® - VULPA® SIL technický list strana 2/2


	VULPA® SIL
	POUŽITIE
	VÝHODY
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	TECHNICKÉ DÁTA


